
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Damen - Bezirksliga B (4er) Gr. 005
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSG Erlensee 7 12:2 33:9 67:20 426:195
2 TV Buchschlag II 7 11:3 27:15 55:34 367:269
3 SSG Langen 7 8:6 25:17 53:36 391:320
4 TV Hausen III 7 8:6 24:18 50:38 323:264
5 TS Klein-Krotzenburg 7 5:9 21:21 49:46 359:314
6 THC Hanau III 7 5:9 15:27 33:55 266:405
7 MSG Steinberg/Dietzenbach II 7 5:9 14:28 31:60 260:410
8 TC Gründau 7 2:12 9:33 23:72 238:453

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 27.06.2021 09:00

09:00
14:00
 
14:00

THC Hanau III
TSG Erlensee
MSG Steinberg/Dietzenbach II
Spielort: SG Dietzenbach,...
SSG Langen

TC Gründau
TV Hausen III
TV Buchschlag II
 
TS Klein-Krotzenburg

3:3
1:5
2:4
 

3:3
So. 04.07.2021 09:00 TSG Erlensee SSG Langen 4:2
Do. 08.07.2021 16:00 TV Hausen III MSG Steinberg/Dietzenbach II 6:0
So. 11.07.2021 09:00

14:00
TSG Erlensee
TC Gründau

TV Buchschlag II
TV Hausen III

6:0
1:5

Sa. 17.07.2021 10:00 TV Buchschlag II TC Gründau 6:0
So. 18.07.2021 14:00 THC Hanau III TS Klein-Krotzenburg 4:2
So.
 

25.07.2021
 

09:00
 

MSG Steinberg/Dietzenbach II
Spielort: SG Dietzenbach,...

TS Klein-Krotzenburg
 

3:3
 

So. 22.08.2021 09:00 THC Hanau III SSG Langen 4:2
So.
 

29.08.2021
 

09:00
 
09:00

MSG Steinberg/Dietzenbach II
Spielort: SG Dietzenbach,...
SSG Langen

THC Hanau III
 
TC Gründau

4:2
 

6:0
So. 05.09.2021 09:00

09:00
14:00
14:00

TS Klein-Krotzenburg
SSG Langen
TC Gründau
TSG Erlensee

TV Buchschlag II
TV Hausen III
MSG Steinberg/Dietzenbach II
THC Hanau III

2:4
4:2
2:4
6:0

So. 12.09.2021 09:00
09:00
 
09:00
09:00

TV Buchschlag II
MSG Steinberg/Dietzenbach II
Spielort: SG Dietzenbach,...
TS Klein-Krotzenburg
THC Hanau III

SSG Langen
TSG Erlensee
 
TC Gründau
TV Hausen III

3:3
0:6
 

3:3
0:6

Sa. 18.09.2021 09:00 TS Klein-Krotzenburg TSG Erlensee 2:4
So. 19.09.2021 09:00

09:00
09:00
14:00

SSG Langen
TC Gründau
TV Buchschlag II
TV Hausen III

MSG Steinberg/Dietzenbach II
TSG Erlensee
THC Hanau III
TS Klein-Krotzenburg

5:1
0:6
4:2
0:6

So. 26.09.2021 10:00 TV Hausen III TV Buchschlag II 0:6
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