

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Damen - Bezirksliga B (4er) Gr. 005

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TSG Erlensee	7	12:2	33:9	67:20	426:195
2	TV Buchschlag II	7	11:3	27:15	55:34	367:269
3	SSG Langen	7	8:6	25:17	53:36	391:320
4	TV Hausen III	7	8:6	24:18	50:38	323:264
5	TS Klein-Krotzenburg	7	5:9	21:21	49:46	359:314
▼ 6	THC Hanau III	7	5:9	15:27	33:55	266:405
▼ 7	MSG Steinberg/Dietzenbach II	7	5:9	14:28	31:60	260:410
▼ 8	TC Gründau	7	2:12	9:33	23:72	238:453

Spielleiter

Wolfgang Schad, ,

Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 27.06.2021 09:00	THC Hanau III	TC Gründau	3:3
09:00	TSG Erlensee	TV Hausen III	1:5
14:00	MSG Steinberg/Dietzenbach II	TV Buchschlag II	2:4
	Spielort: SG Dietzenbach,...		
14:00	SSG Langen	TS Klein-Krotzenburg	3:3
So. 04.07.2021 09:00	TSG Erlensee	SSG Langen	4:2
Do. 08.07.2021 16:00	TV Hausen III	MSG Steinberg/Dietzenbach II	6:0
So. 11.07.2021 09:00	TSG Erlensee	TV Buchschlag II	6:0
14:00	TC Gründau	TV Hausen III	1:5
Sa. 17.07.2021 10:00	TV Buchschlag II	TC Gründau	6:0
So. 18.07.2021 14:00	THC Hanau III	TS Klein-Krotzenburg	4:2
So. 25.07.2021 09:00	MSG Steinberg/Dietzenbach II	TS Klein-Krotzenburg	3:3
	Spielort: SG Dietzenbach,...		
So. 22.08.2021 09:00	THC Hanau III	SSG Langen	4:2
So. 29.08.2021 09:00	MSG Steinberg/Dietzenbach II	THC Hanau III	4:2
	Spielort: SG Dietzenbach,...		
09:00	SSG Langen	TC Gründau	6:0
So. 05.09.2021 09:00	TS Klein-Krotzenburg	TV Buchschlag II	2:4
09:00	SSG Langen	TV Hausen III	4:2
14:00	TC Gründau	MSG Steinberg/Dietzenbach II	2:4
14:00	TSG Erlensee	THC Hanau III	6:0
So. 12.09.2021 09:00	TV Buchschlag II	SSG Langen	3:3
09:00	MSG Steinberg/Dietzenbach II	TSG Erlensee	0:6
	Spielort: SG Dietzenbach,...		
09:00	TS Klein-Krotzenburg	TC Gründau	3:3
09:00	THC Hanau III	TV Hausen III	0:6
Sa. 18.09.2021 09:00	TS Klein-Krotzenburg	TSG Erlensee	2:4
So. 19.09.2021 09:00	SSG Langen	MSG Steinberg/Dietzenbach II	5:1
09:00	TC Gründau	TSG Erlensee	0:6
09:00	TV Buchschlag II	THC Hanau III	4:2
14:00	TV Hausen III	TS Klein-Krotzenburg	0:6
So. 26.09.2021 10:00	TV Hausen III	TV Buchschlag II	0:6